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Graph class
Grafiği temsil eder - grafik oluşturucu paragraf.
public sealed class Graph : BaseParagraph


yapıcılar
	İsim	Tanım
	Graph(float, float)	Yeni bir örneğini başlatırGraph sınıf.

Özellikleri
	İsim	Tanım
	Border { get; set; }	Sınırı alır veya ayarlar.
	GraphInfo { get; set; }	Alır veya ayarlarGraphInfo renk, çizgi genişliği,vb. gibi grafik bilgilerini gösteren nesne
	Height { get; set; }	Grafik yüksekliğini gösteren bir kayan nokta değeri alır veya ayarlar. Birim noktadır.
	virtual HorizontalAlignment { get; set; }	paragrafının yatay hizalamasını alır veya ayarlar
	virtual Hyperlink { get; set; }	Parça köprüsünü alır veya ayarlar (pdf oluşturucu için).
	IsChangePosition { get; set; }	İşlem paragrafından sonra değişim akımı konumunu alır veya ayarlar.(varsayılan doğru)
	IsFirstParagraphInColumn { get; set; }	Bu paragrafın sonraki sütunda olup olmayacağını belirten bir bool değeri alır veya ayarlar. Varsayılan yanlıştır.(pdf oluşturma için)
	IsInLineParagraph { get; set; }	Satır içi bir paragraf alır veya ayarlar. Varsayılan yanlıştır.(pdf oluşturma için)
	IsInNewPage { get; set; }	Bu paragrafı yeni sayfada oluşturmaya zorlayan bir bool değeri alır veya ayarlar. Varsayılan yanlıştır.(pdf oluşturma için)
	IsKeptWithNext { get; set; }	Geçerli paragrafın sonraki paragrafla birlikte aynı sayfada kalıp kalmayacağını belirten bir bool değeri alır veya ayarlar. Varsayılan yanlıştır.(pdf oluşturma için)
	Left { get; set; }	Tablonun sol koordinatını alır veya ayarlar.
	Margin { get; set; }	Paragraf için bir dış kenar boşluğu alır veya ayarlar (pdf oluşturma için)
	Shapes { get; set; }	Alır veya ayarlarShapes grafikteki tüm şekilleri gösteren koleksiyon.
	Title { get; set; }	Grafiğin başlığını belirten bir dize değeri alır veya ayarlar.
	Top { get; set; }	Masa üstü koordinatını alır veya ayarlar.
	virtual VerticalAlignment { get; set; }	paragrafının dikey hizalamasını alır veya ayarlar
	Width { get; set; }	Grafik genişliğini gösteren bir kayan değer alır veya ayarlar. Birim noktadır.
	ZIndex { get; set; }	Grafiğin Z sırasını gösteren bir int değeri alır veya ayarlar. Daha büyük ZIndex içeren bir grafik, daha küçük ZIndex içeren grafiğin üzerine yerleştirilecektir. ZIndex negatif olabilir. Negatif ZIndex içeren grafik, sayfadaki metnin arkasına yerleştirilecektir.

yöntemler
	İsim	Tanım
	override Clone()	Grafiği klonlayın.

Ayrıca bakınız
	class BaseParagraph
	ad alanı Aspose.Pdf.Drawing
	toplantı Aspose.PDF
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